



SAMODZIELNY PUBLICZNY
SZPITAL KLINICZNY NR 1
IM. PROF. STANISŁAWA SZYSZKO
Śląskiego Uniwersytetu
Medycznego w Katowicach

Znak sprawy: ZP/28/PN/2023

Zabrze, 21.06.2023 r.

Dyrektor

dr n. med.

Dariusz Budziński

ul. 3-go Maja 13-15
41-800 Zabrze

SEKRETARIAT

fax: (32) 370 45 22

sekretariat@szpital.zabrze.pl

BIURO OBSŁUGI PACJENTA

tel.: (32) 370 45 31

tel.: (32) 370 45 07

www.szpital.zabrze.pl

ODPOWIEDŹ nr 1 na zapytania w sprawie SWZ

Informujemy, że do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710) w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca dla torakochirurgii na lata 2023-2024 oraz Zakup monitora parametrów hemodynamicznych”

Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1710).

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 dot. zadania nr 7

W związku pkt 9.1.4 dot przedmiotowych środków dowodowych żądającego złożenia wykazu, w którym podane będą potwierdzone przez producenta przedmiotu zamówienia adresy znajdującego się na terenie Rzeczypospolitej Polskiej ich autoryzowanego serwisu. Czy zamawiający zgodzi się na oświadczenie dystrybutora, że iż jest autoryzowanym przedstawicielem firmy Scanlan Int., jedynym dystrybutorem i jednocześnie jedynym punktem serwisowym tej firmy na terenie Polski?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 2 dot. zadania nr 7

Bardzo proszę o wyjaśnienie pkt 9.1.4 dot przedmiotowych środków dowodowych wymagającego złożenia deklaracji zgodności potwierdzającej zgodność z normą europejską EN 12469:2000. Norma ta nie dotyczy narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odstępuje od powyższego – Patrz Modyfikacja nr 2 SWZ



Zamawiający
z up. DYREKTORA
Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Adam Strzyżewski

SPECJALISTA

Katarzyna Brzoza